

S K



COMUNE DI NAPOLI
Area Cultura
Servizio Cultura
ARCU 1106

PG/2023/971149

del 29/11

Spett.le Partenufficio di Fenizia A. srl
Via Ponte dei Francesi, 43 – 80146 Napoli
P.IVA 04770060632

PEC [REDACTED]

Oggetto: Servizio di fornitura toner/drum per i dispositivi in dotazione presso il Servizio Cultura del Comune di Napoli.

A parziale modifica delle quantità richieste con nota PG/2023/952996 del 22/11 e in riferimento al preventivo recante i prezzi unitari da voi già inviato in data 10/10/2023, con la presente si chiede di voler trasmettere all'indirizzo PEC cultura@comune.napoli.it la vs. migliore offerta per le quantità indicate nel file allegato. Il servizio dovrà essere comprensivo di facchinaggio con trasporto al piano.

In attesa di un cortese riscontro si porgono cordiali saluti.

Il Dirigente
Dott. Massimo Pacifico



2 se



COMUNE DI NAPOLI
Area Cultura
Servizio Cultura

PG/2023/971149
del 29/11

ARTICOLI	PREZZO UNITARIO (escluso IVA)	QUANTITÀ	PREZZO COMPLESSIVO (escluso IVA)
Toner per SAMSUNG xpress M2070 FW (compatibile)	€ 18,00	7	€ 126,00
Toner per SAMSUNG ML3471ND (compatibile)	€ 28,00	7	€ 196,00
Toner per BROTHER MFC-L57500W (compatibile)	€ 18,00	7	€ 126,00
DRUM per BROTHER MFC-L57500W (compatibile)	€ 22,00	7	€ 154,00
Toner per Brother MFC-L6950DW (compatibile)	€ 18,00	12	€ 216,00
DRUM per Brother MFC-L6950DW (compatibile)	€ 22,00	12	€ 264,00
Toner per BROTHER MFC-8860DN (compatibile)	€ 18,00	7	€ 126,00
DRUM per BROTHER MFC-8860DN (compatibile)	€ 22,00	7	€ 154,00
Toner per Brother 2750 (compatibile)	€ 16,00	7	€ 112,00
DRUM per Brother 2750 (compatibile)	€ 24,00	7	€ 168,00
VersaLink C600 Cyan Extra High Capacity Toner Cartridge (16, (originale)	€ 360,00	1	€ 360,00
VersaLink C600 Yellow Extra High Capacity Toner Cartridge (1 (originale)	€ 360,00	1	€ 360,00
VersaLink C600 Magenta Extra High Capacity Toner Cartridge ((originale)	€ 360,00	1	€ 360,00
VersaLink C600 NERO Extra High Capacity Toner Cartridge (16, (originale)	€ 190,00	2	€ 380,00
HP Laser Jet MFPM442dn	€ 45,00	2	€ 90,00



PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L.
 Cap.Soc. 110.000 € int.vers.
 Via Ponte dei Francesi, 43
 80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli
 Tel. (081) 7529768 - 7520202 - 7527466 - 5591940

Spett. Ente
 COMUNE DI NAPOLI - AREA CULTURA E TURISMO
 VIA TOLEDO NR.348
 NAPOLI 80134 NA

Offerta: Numero AG/2414/23 Del 29/11/2023

Nostro riferimento

Vostro riferimento pg/2023/971149

In riferimento alla Vs. gentile richiesta d' offerta, qui di seguito pregiamo darVi migliore quotazione escluso IVA:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore unitario	% Sconto	Imponibile	Cod. Iva
	TONER UNITED/SAMSUNG MLT-D111L/ELS X SL-M2022-2022W M2070-2070F/FW NERO	PZ	7,00	18,0000		126,00	22
	TONER UNITED/SAMSUNG ML-D3470A -3471	PZ	7,00	28,0000		196,00	22
	TONER UNITED/BROTHER TN3480 PER DCP-L5500DN-5600DN COMTOBROTN3480	PZ	7,00	18,0000		126,00	22
	DRUM UNITED/BROTHER DR3400 DCP-L6600 HL5000-5100-5200-6250-6300 COMDRBRODR3400	PZ	7,00	22,0000		154,00	22
	TONER UNITED/BROTHER TN3480 PER DCP-L5500DN-5600DN COMTOBROTN3480	PZ	12,00	18,0000		216,00	22
	DRUM UNITED/BROTHER DR3400 DCP-L6600 HL5000-5100-5200-6250-6300 COMDRBRODR3400	PZ	12,00	22,0000		264,00	22
	TONER UNITED/BROTHER TN-3170-3280 X HL5240-5250DN-DNT-5270-5280DW NERO TETR	PZ	7,00	18,0000		126,00	22
	DRUM UNITED/BROTHER DR3100 X HL5240-5250-5270 DCP8065dn MFC 8460-8870	PZ	7,00	22,0000		154,00	22
	TONER UNITED/BROTHER TN-2420 PER DCP-L2510-30 HK-L2350-70-75 MFC-L2710 COMPAT. NERO (CON CHIP)	PZ	7,00	16,0000		112,00	22
	DRUM UNITED/BROTHER DR2400 HL L2310D L2350DN L2370DN BK (12K) COMPATIBILE	PZ	7,00	24,0000		168,00	22
	TONER VersaLink C600 Cyan Extra High Capacity Toner Cartridge (16, (originale) 106R03920 ciano	PZ	1,00	360,0000		360,00	22
	TONER VersaLink C600 Yellow Extra High Capacity Toner Cartridge (1 (originale) 106R03922 giallo	PZ	1,00	360,0000		360,00	22
	TONER VersaLink C600 Magenta Extra High Capacity Toner Cartridge ((originale)106R03921 magenta	PZ	1,00	360,0000		360,00	22
	TONER VersaLink C600 NERO Extra High Capacity	PZ	2,00	190,0000		380,00	22
Imponibile Merce	Spese Spedizione	Iva		Totale Ivato		Totale da Pagare	
	0,00		702,24	3.894,24		3.192,00	

Scarica [PartenApp](#)



Cliccando dal tuo Smartphone Tablet e Pc



